
Dz.U./S S71
11/04/2015
125696-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

11/04/2015 S71
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125696-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty w zakresie budowy dróg
2015/S 071-125696

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Osoba do kontaktów: Anna Mościcka
80-803 Gdańsk
POLSKA
Tel.:  +48 583236125
E-mail: anna.moscicka@gdansk.gda.pl
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.gdansk.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zagospodarowanie północnego cypla Wyspy Spichrzów w Gdańsku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Kod NUTS PL634

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Realizacja przedsięwzięcia dotyczącego zagospodarowania północnego cypla Wyspy Spichrzów w Gdańsku
z udziałem Partnera Prywatnego, wyłonionego w postępowaniu prowadzonym w oparciu o przepisy ustawy z
dnia 9 stycznia 2009 r. o koncesji na roboty budowlane lub usługi (dalej: Ustawa o koncesji) w związku z art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (dalej: Ustawa o PPP), w zakresie
określonym w umowie partnerstwa.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125696-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:anna.moscicka@gdansk.gda.pl
www.gdansk.pl


Dz.U./S S71
11/04/2015
125696-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

11/04/2015 S71
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45233120, 45200000, 71220000, 71320000, 45223300, 45112700, 45213000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 399 000 000 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Ocena koncepcji urbanistyczno-architektonicznej. Waga 35
2. Podział zadań i ryzyk związanych z Przedsięwzięciem pomiędzy Partnerem Prywatnym i Podmiotem
Publicznym. Waga 10
3. Wielkość partycypacji Podmiotu Publicznego w kosztach budowy Obiektów Celu Publicznego. Waga 25
4. Termin realizacji Przedsięwzięcia. Waga 10
5. Wysokość płatności gotówkowej na rzecz Podmiotu Publicznego bez podatku od towarów i usług. Waga
20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP-271-019/WPG/14/AJ

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 55-091421 z dnia 19.3.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 81-140685 z dnia 25.4.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Zagospodarowanie północnego cypla Wyspy Spichrzów w Gdańsku
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.3.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Immobel Poland SPV 10 Sp. z o.o., Immobel Poland SPV 11H Sp. z o.o., Multibud W.
Ciurzyński S.A.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:91421-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140685-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S71
11/04/2015
125696-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

11/04/2015 S71
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 399 000 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Umowę partnerstwa zawarto z konsorcjum następujących firm:
1. IMMOBEL Poland SPV 10 Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa.
2. IMMOBEL Poland SPV 11H Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa.
3. MULTIBUD W. Ciurzyński S.A., ul. Wytworna 5, 02-654 Warszawa.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku
al. Zwycięstwa 16/17
80-219 Gdańsk
POLSKA
E-mail: wsa@wsa.gdansk.pl
Tel.:  +48 585244360
Adres internetowy: www.wsa.gdansk.pl
Faks:  +48 585244371

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zainteresowanemu Podmiotowi, którego interes
prawny doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku czynności podjętych przez Podmiot Publiczny z
naruszeniem przepisów Ustawy o koncesji przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Gdańsku. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się przepisy ustawy z dnia 30
sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. nr 153 z 2002 r., poz. 1270 ze
zm.). Skargę wnosi się, za pośrednictwem Podmiotu Publicznego, w terminie 10 dni od dnia, w którym skarżący
powziął lub przy zachowaniu należytej staranności mógł powziąć informację o czynności podjętej przez Podmiot
Publiczny w sprawie.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Wojewódzki Sąd Administracyjny
al. Zwycięstwa 16/17
80-219 Gdańsk
POLSKA
E-mail: wsa@wsa.gdansk.pl
Tel.:  +48 585244360
Adres internetowy: www.wsa.gdansk.pl
Faks:  +48 585244371

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.4.2015

mailto:wsa@wsa.gdansk.pl
www.wsa.gdansk.pl
mailto:wsa@wsa.gdansk.pl
www.wsa.gdansk.pl


Dz.U./S S71
11/04/2015
125696-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

11/04/2015 S71
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4


